
�

 

UNITA’ OPERATIVA QUALITA’ E RISK-MANAGEMENT 

DETERMINAZIONE 
 

Raccolta Particolare dell’ U.O. Qualità  

e Risk-Management 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n. 54 del 25.10.2010   Determinazione n. 330 del 02.11.2010  
  
 
OGGETTO: Sig. Mattia Carella – in comando per aggiornamento professionale obbligatorio. 

Sorrento, 2 ottobre  2010. Liquidazione competenze economiche. 
 

L’anno duemiladieci il giorno venticinque  nel mese di ottobre  nel proprio Ufficio, 
 

��������	�
���������
�����

��
���

���������
	
����	��
Dr.ssa Patrizia NARDULLI 

�

�

Vista la deliberazione n. 399 del 21 settembre 2010 con la quale il Sig. Mattia Carella,, dipendente di questo Istituto con la 
qualifica di Infermiere presso il Servizio di Endoscopia Digestiva e Gastroenterologia  è  stato autorizzato a partecipare al 
corso di aggiornamento professionale obbligatorio:” Spazi e Prospettive del nursing in gastroenterologia oncologica”  che 
si è tenuto a Sorrento il 2 ottobre 2010;  

Accertato, sulla scorta della documentazione prodotta dall’interessato, che la spesa da corrispondere in favore del 
medesimo per la partecipazione al corso formativo in questione è di Euro  262,80, a titolo di rimborso spese per  
pernottamento, pedaggio autostradale,  vitto e quota di iscrizione; 
 

D E T E R M I N A 

 
�� Liquidare  complessivamente  � 262,80 da versare al Sig. Mattia Carella per  spese di  pernottamento , pedaggio 

autostradale, vitto e quota di iscrizione   cosi di seguito dettagliate: 
 

- �  110,00  per pernottamento  
- �    24,80  per pedaggio autostradale 
- �    28,00  per vitto    
- �  100,00  per iscrizione al corso 

 
�� Precisare che la predetta spesa trova imputazione sul conto economico conto economico 71210000005 del Bilancio 

2010, giusta deliberazione n. 38 del 01 febbraio 2010 ; 
 
�� Trasmettere copia della presente determinazione, con connessa documentazione di spesa in originale, all’Area 

Gestione Risorse Umane  per quanto di competenza. 
 
 
 
 
 
 
 

���������������������
		���
��������
��������������������������
�
��
�
����������	�������

�

�
���



 
 
������� !�"#����$����% &�$�'�!( ���))��*+,-,../�

� ��"# %"( %��
''�!��(%"(�0 ��% 1����

1�( 2�� ((���"�
!!"'"%�"���
�
	�
�

�

��������	�
���������
�����

��
���

���������
	
����	���

1�( 2��%���"��"(%�3�"�	
�������

_________________________________________________________________________________________ 

ANNOTAZIONI CONTABILI 
 

IL DIRIGENTE 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

dal  04.11.2010   al   in corso 

 

Bari,    04.11.2010 

 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
 
 


